

证券代码：836720

证券简称：吉冈精密

公告编号：2022-027

无锡吉冈精密科技股份有限公司

关于《无锡吉冈精密科技股份有限公司 2021 年年度业绩快报公告》

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

无锡吉冈精密科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 2 月 28 日在北京证券交易所信息披露平台（<http://www.bse.cn>）披露了《无锡吉冈精密科技股份有限公司 2021 年年度业绩快报公告》（公告编号 2022-026）。因原公告中“一、2021 年年度主要财务数据和指标”中，变动比例和股本数，存在数据输入错误的情况，“二、经营业绩和财务状况情况说明”中有误。

现对原公告相关内容进行更正如下：

一、更正前具体内容：

一、2021年年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业收入	377,874,724.19	260,182,703.64	45.23%
归属于上市公司股东的净利润	55,516,060.09	43,477,238.40	27.69%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	54,233,724.60	42,840,732.86	26.59%
基本每股收益	0.68	1.62	58.02%
加权平均净资产收益率%（扣非前）	38.88%	55.63%	-
加权平均净资产收益率%（扣非后）	37.98%	54.81%	-
	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	510,703,618.15	216,393,411.85	136.01%
归属于上市公司股东	396,691,101.08	97,358,156.61	307.46%

的所有者权益			
股本	91,564,5000	28,075,000	226.14%
归属于上市公司股东的每股净资产	4.33	3.47	24.78%

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司实现营业总收入预计为 37,787.47 万元，同比增长 45.23%；归属于上市公司股东的净利润预计为 5,551.61 万元，同比增长 27.69%；基本每股收益预计为 0.68 元，同比下降 58.02%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润预计为 5,423.37 万元，同比增长 26.59%；报告期末公司总资产预计为 51,070.36 万元，同比增长 **136.00%**；归属于上市公司股东的所有者权益预计为 39,669.11 万元，同比增长 **307.45%**。

（二）业绩变动的主要原因

（1）本期公司营业收入增长主要得益于客户订单需求旺盛，同时公司市场拓展取得较好效果，公司电子电器类产品、汽车件类产品营业收入较上年同期增长较快。

（2）报告期末，公司总资产预计为 51,070.36 万元，同比增长 136.01%，归属于上市公司股东的所有者权益预计为 39,669.11 万元，同比增长 307.46%，主要原因为公司向不特定合格投资者发行股票取得的募集资金增加及报告期内净利润增加所致。

（3）报告期末，股本 9,156.45 万元，较期初增长 226.14%；基本每股收益 0.68 元，同比下降 58.02%。主要系本报告期进行权益分派实施送（转）股增加 39,305,000 股及公司完成股票向不特定合格投资者公开发行 24,184,500 万股所致。

二、更正后具体内容：

一、2021年年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业收入	377,874,724.19	260,182,703.64	45.23%
归属于上市公司股东的净利润	55,516,060.09	43,477,238.40	27.69%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	54,233,724.60	42,840,732.86	26.59%
基本每股收益	0.68	1.62	-58.02%
加权平均净资产收益率%（扣非前）	38.88%	55.63%	-
加权平均净资产收益率%（扣非后）	37.98%	54.81%	-
	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	510,703,618.15	216,393,411.85	136.01%
归属于上市公司股东的所有者权益	396,691,101.08	97,358,156.61	307.46%
股本	91,564,500	28,075,000	226.14%
归属于上市公司股东的每股净资产	4.33	3.47	24.78%

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司实现营业总收入预计为 37,787.47 万元，同比增长 45.23%；归属于上市公司股东的净利润预计为 5,551.61 万元，同比增长 27.69%；基本每股收益预计为 0.68 元，同比下降 58.02%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润预计为 5,423.37 万元，同比增长 26.59%；报告期末公司总资产预计为 51,070.36 万元，同比增长 136.01%；归属于上市公司股东的所有者权益预计为 39,669.11 万元，同比增长 307.46%。

（二）业绩变动的主要原因

（1）本期公司营业收入增长主要得益于客户订单需求旺盛，同时公司市场拓展取得较好效果，公司电子电器类产品、汽车件类产品营业收入较上年同期增长较快。

（2）报告期末，公司总资产预计为 51,070.36 万元，同比增长 136.01%，归属于上市公司股东的所有者权益预计为 39,669.11 万元，同比增长 307.46%，主要

原因为公司向不特定合格投资者发行股票取得的募集资金增加及报告期内净利润增加所致。

(3)报告期末，股本 9,156.45 万元，较期初增长 226.14%；基本每股收益 0.68 元，同比下降 58.02%。主要系本报告期进行权益分派实施送（转）股增加 39,305,000 股及公司完成股票向不特定合格投资者公开发行 24,184,500 股所致。

除上述调整外，《无锡吉冈精密科技股份有限公司 2021 年年度业绩快报公告》其他内容保持不变，公司将同时在北京证券交易所官网披露更正后的公告。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

无锡吉冈精密科技股份有限公司

董事会

2022 年 2 月 28 日